[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«   17

	Февраля  2016

	№
	    377

пгт.Яя

	О внесении изменений в  муниципальную  программу «Управление муниципальными   финансами Яйского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Яйского муниципального района от 02.10.2013 г. № 1957 (в редакции  от 28.01.2015 года  № 114)

          На основании решения Совета народных депутатов  Яйчского муниципального района от 17.12. 2015 года № 65 «О бюджете Яйского муниципального района на 2016 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Яйского муниципального района» на 2016 год в части программных мероприятий согласно приложению.
       2.    Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Яйского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового правления по Яйскому муниципальному району Н.Н. Степанову.

      4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 г., но не ранее дня опубликования.

	Глава Яйского

	муниципального района

	  Д.В.  Иноземцев

	готовил:

	Н.Н. Яровенко

	согласовано:

	М.Д. Жалеева

Н.Н. Степанова

О.А. Стрельникова

                                                                                                             Приложение
                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                          Яйского муниципального района

                                                                                          от      17.02.2016.   №   377
                                            Программные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

испол

нения
	Ответственный

за исполнение
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс. руб.)
	Взаимосвязь с целями и задачами

	всего
	 По годам

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	Выравнивание бюджетной обеспеченности мер по обеспечению  сбалансированности  бюджетов  поселений, входящих в состав муниципальных районов

	2014-2017
	Финансовое управление по Яйскому муниципальному району
	МБ
ОБ
	293617
5404
	100501,9
1806
	95152,1
1877
	54663
961
	43300
760

	1.

1.

	2
	Процентные платежи по муниципальному долгу
	2014-2017
	Финансовое управление по Яйскому муниципальному району.

Администрация Яйского муниципального района
	МБ
	764,6
	358,1

	156,5
	150
	100